

山西证券股份有限公司

旗下公募基金根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》修改基金合同的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》（以下简称“《信息披露办法》”）的规定，和公开旗下各公募基金证券投资基金合同的约定，为各基金托管人一致，山西证券股份有限公司（以下简称“本公司”）决定对旗下各基金的基金合同进行修改。现将有关修改内容列明如下：

1. 根据《信息披露办法》第二十一条的规定，对基金合同进行修改，修改后的基金合同（以下简称“《基金合同》”）自发布之日起生效。
2. 本次修改仅涉及基金合同信息披露条款，不涉及基金合同的其他条款。投资者如对本公告有任何疑问，请向相关基金管理人咨询。
3. 本基金管理人将公告后将修改后的基金合同、托管协议、招募说明书等重要文件予以披露，投资者可通过基金管理人网站（http://publicfund.sxjz.com/8000/）或投资者服务中心（http://www.sxjz.com/8000/）查询。
4. 投资者持有本公司各基金（代码96273）期间，其持有的基金份额不受本次基金合同修改的影响。投资者如对本公告有任何疑问，请向相关基金管理人咨询。

山西证券股份有限公司
2019年12月18日

附件一	相关基金名称	基金简称	基金管理人
1	山西证券中证500指数增强基金	山西证券中证500增强	交通银行股份有限公司
2	山西证券中证500指数基金	山西证券中证500	交通银行股份有限公司
3	山西证券中证500指数基金	山西证券中证500	交通银行股份有限公司
4	山西证券中证500指数基金	山西证券中证500	交通银行股份有限公司
5	山西证券中证500指数基金	山西证券中证500	交通银行股份有限公司
6	山西证券中证500指数基金	山西证券中证500	交通银行股份有限公司

山西证券沪深300指数基金合同修改前后对照表

序号	原合同条款	修改后合同条款
一	基金名称	基金名称
二	基金管理人	基金管理人
三	基金托管人	基金托管人
四	基金份额持有人	基金份额持有人
五	基金合同当事人	基金合同当事人
六	基金合同的效力	基金合同的效力
七	基金合同的变更	基金合同的变更
八	基金合同的终止	基金合同的终止
九	基金合同的转让	基金合同的转让
十	基金合同的继承	基金合同的继承
十一	基金合同的清算	基金合同的清算
十二	基金合同的适用法律	基金合同的适用法律
十三	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决
十四	基金合同的生效	基金合同的生效
十五	基金合同的解释权	基金合同的解释权
十六	基金合同的修改	基金合同的修改
十七	基金合同的终止	基金合同的终止
十八	基金合同的清算	基金合同的清算
十九	基金合同的适用法律	基金合同的适用法律
二十	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决

山西证券中证500指数基金合同修改前后对照表

序号	原合同条款	修改后合同条款
一	基金名称	基金名称
二	基金管理人	基金管理人
三	基金托管人	基金托管人
四	基金份额持有人	基金份额持有人
五	基金合同当事人	基金合同当事人
六	基金合同的效力	基金合同的效力
七	基金合同的变更	基金合同的变更
八	基金合同的终止	基金合同的终止
九	基金合同的转让	基金合同的转让
十	基金合同的继承	基金合同的继承
十一	基金合同的清算	基金合同的清算
十二	基金合同的适用法律	基金合同的适用法律
十三	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决
十四	基金合同的生效	基金合同的生效
十五	基金合同的解释权	基金合同的解释权
十六	基金合同的修改	基金合同的修改
十七	基金合同的终止	基金合同的终止
十八	基金合同的清算	基金合同的清算
十九	基金合同的适用法律	基金合同的适用法律
二十	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决

山西证券中证500指数基金合同修改前后对照表

序号	原合同条款	修改后合同条款
一	基金名称	基金名称
二	基金管理人	基金管理人
三	基金托管人	基金托管人
四	基金份额持有人	基金份额持有人
五	基金合同当事人	基金合同当事人
六	基金合同的效力	基金合同的效力
七	基金合同的变更	基金合同的变更
八	基金合同的终止	基金合同的终止
九	基金合同的转让	基金合同的转让
十	基金合同的继承	基金合同的继承
十一	基金合同的清算	基金合同的清算
十二	基金合同的适用法律	基金合同的适用法律
十三	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决
十四	基金合同的生效	基金合同的生效
十五	基金合同的解释权	基金合同的解释权
十六	基金合同的修改	基金合同的修改
十七	基金合同的终止	基金合同的终止
十八	基金合同的清算	基金合同的清算
十九	基金合同的适用法律	基金合同的适用法律
二十	基金合同的争议解决	基金合同的争议解决

山西证券中证500指数基金合同修改前后对照表